DECRETO N° 061, DE 25 DE ABRIL DE 2025.

DISPÕE SOBRE: Altera, nomeia, e constitui os membros

da Coordenação Municipal Intersetorial do Programa

Bolsa Família, e dá outras providências.

WEVERTON JOSE DOS SANTOS LIMA, Prefeito do

Município de Jardim Olinda, no exercício das atribuições

que lhe são conferidas por lei, e:

DECRETA:

Art. 1º Ficam nomeados os membros da “Coordenação Municipal Intersetorial do

Programa Bolsa Família, os seguintes servidores:

DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL:

GRAZIELLY ROBERTA DA SILVA – Operadora

SAMARA DE MELO NASCIMENTO – Gestora do PBF

DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE SAÚDE:

JOSIANE RAMOS DA SILVA – Operadora

INALDO PORTO REIS– Diretor do Dep. Mun. De Saúde

DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

LAYS GONÇALVES DE QUEIROS – Operadora

CARLOS CEZAR VERDEIRO – Diretor do Dep. Mun. De Educação

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as

disposições em contrário, em especial o Decreto nº 631/2024.

Jardim Olinda, 25 de Abril de 2025.

WEVERTON JOSE DOS SANTOS LIMA

Prefeito Municipal

		2025-04-25T09:20:53-0300